

بهار آزادی

<p>ارزشیابی درس فارسی سوم</p>	<p>نام آموزگار: خانم خشنودی نوبت امتحان: ترم اول (دی ماه) سال تحصیلی: 99</p>	<p>نام و نام خانوادگی:</p>
-----------------------------------	--	----------------------------

1	<p>هم معنی واژه های زیر را بنویسید</p> <p>عظمت: دهقان: حیرت: طراوت:</p> <p>قیام: زمزمه: خویشان: دامنه کوه:</p>
2	<p>جملات صحیح را (ص) و غلط را با (غ) نشان دهید</p> <p>الف) حسن امیدزاده جان مسافران قطار را نجات داد ()</p> <p>ب) علم و عمل باهم هم خانواده هستند ()</p> <p>ج) رعایت بهداشت تنها مربوط به بهداشت فردی است ()</p> <p>د) تهران یک کلمه جمع است ()</p>
3	<p>سوالات چهارگزینه ای را بخوانید و به هر کدام پاسخ صحیح بدهید</p> <p>کدام گزینه باقیه متفاوت است؟</p> <p>الف) دودکش ب) چکش ج) خط کش د) میخ کش</p> <p>کدام یک از گزینه های زیر ضرب المثل نیست؟</p> <p>الف) هرچه کنی به خود کنی ب) اول دفتره نام ایزد دانا</p> <p>ج) آشپزدوتا شد غذاياشور ميشه يا بي نمک د) هنوز دوقورت نيمش باقيست</p> <p>نویسنده داستان مورچه ریزه کیست؟</p> <p>الف) ناصر کشاورز ب) شکوه قاسم نیا ج) بهاره نیکخواه د) سرور کتبی</p>
4	<p>با دیدن کلمات گردش علمی چه کلماتی به ذهن شما می آید؟</p>

<p>کلمه شیر را به چند شکل می توان خواند و با هر کدام یک جمله بسازید.</p>	5
<p>معنی شعر زیر را بنویسید اندر آن دشت پیرمردی دید دانه جوز در زمین می کاشت که به فصل بهار سبز شود</p>	6
<p>جمله زیر را بصورت نوشتاری بنویسید انسان عادت داره زندگیشو پاکیزه نیگه داره</p>	7
<p>جملات زیر را با توجه به زمان داده شده تغییر دهید الف) احمد دیروز به باشگاه رفت (حال) ب) پدر علی به سفر می رود (گذشته) ج) من امسال کلاس سوم هستم (آینده)</p>	8
<p><u>مخالف کلمات زیر را بنویسید</u> غروب: تمیز: سرما: داخل:</p>	9
<p>نشانه های نگارشی مناسب را انتخاب کرده و جای خالی را تکمیل کنید { . ، ؟ ! : } مادر جوجه ها گفت () () () فردا هم کسی نخواهد آمد و آشیانه ما () () ()</p>	10

<p>درمتن زیر غلط املايي وجود دارد آنها را پيداكنيد و شكل صحيح هر كلمه را زير آن بنويسيد</p> <p>درغروب يك روز سرده پاييزي وقتي ريزعلي خاجوي ازمزرعه به خانه برمي گشت متوجه شد كه بر اثر ريزش كوه مصير حركت قطار بسته شده است</p> <p>صدای باد می آید باران بر بام های سوفالی می بارد پرنده آوازی دلنشین می خاند</p> <p>بهترین سرودها و نغمه های طبیعت اطرافم را پر کرده است</p> <p>حضرت فاطمه ص فوری پیراهن را برداشت و به ترف در رفت و بامهربانی آن را به زن داد</p>	<p>11</p>
<p>درمورد فداكاري يك بند بنويسيد.</p>	<p>12</p>
<p>بازخورد آموزگار</p> <p>موفق و پيروز باشيد</p>	

۱- عظمت: بزرگی دهقان و کشاورز حیرت: شگفتی، تعجب طراوت: تازگی، شادابی
 حاصلات: بلائیدن رمزها: صدای فرزند آهسته، بیچ بیچ ~~فصل~~
 هویان: جمع هویس، نزدیکان، وابستگان، اقوام دامنه کوه: بخش شیب دار پایین کوه

۲- الف (ق) علف ب (م) علف ج (ح) علف د (د) علف

ب
 ب
 ج

۳- سفر: کوه، بیابان، منقره های دیرین، تحقیق

۴- به سه طریق

شیر (حیوان): شیر حیوان بزرگی است که از حیوانات دیگر تقزیه می کند.
 شیر (فوردنی): خوردن یک لیوان شیر در روز برای سلامتی ما مهم است.
 شیر (بازو بستن آب): یکی از راه های صدق حیوان در مصرف آب، بستن محکم شیر آب است.

۵- در آن دست پروردی دید که مهر او بالای خود سال بوده.
 دانه ی جود در زمین کشاورزی ~~در زمین~~ می کاشد که در فصل بسیار سبز شود.

۶- انسان عادت دارد که زندگی اش را با کیزه نگه دارد.

۷- الف) احمد امروز با بارنگاه می رود.

ب) ابراهیم به سفر رفت.

ج - من سال آینده با کلاس خودم رفتم.

۸- فردوب: مطلع سرما: گرما همیز: کتیف دافل: فارغ

۱. مادہ موجب گفتہ ہے د تکریر ہے ، فردا کسی نخواستہ امر و آئینہ ماہی برجا خواہد ماند کے ۔

۱۱۔ خاجوی کے خواجوی / مولوی کے متویب / مسیر کے مسیر / سو فالی کے مفالی | ہی خانہ کے ہی خوانہ
نقد کے نقد / طرف کے طرف / برداشت کے برداشت

۱۲۔ فداکاری یکوئیگی است کہ بہ یکتفر نسبت ہی دهند ، یک انسان فداکار ، مالش ، خودش و مدد خیرش را برای دیگران
یا خدمت ہائے وطن و مردم سر زمینش ہی بخشد . انسان های فداکار بسیاری در سر زمین ما زندگی ہی کردند و ہی گفتند ما تہ
حسین امیرزادہ ، رابعی خواجوی ، سیر حسین مشیرہ ، سید علی لندی ۔



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد